甬安委办〔2014〕10号
宁波市安全生产委员会办公室转发国务院
安委会办公室关于近期3起烟花
爆竹较大事故的通报

各县（市）区安全生产委员会办公室：
现将《国务院安委会办公室关于近期3起烟花爆竹较大事故的通报》（安委办明电〔2013〕45号）转发给你们，请立即将通报要求传达至本地区乡镇（街道）政府、有关部门及各烟花爆竹经营单位，深刻吸取事故教训，严防同类事故在我市发生。
当前，烟花爆竹销售旺季来临，各地要结合《国家安全监管总局  工业和信息化部  公安部  交通运输部  国家工商总局  国家质检总局关于做好烟花爆竹旺季安全生产工作的通知》（安监总管三〔2013〕122号）要求，切实加大烟花爆竹销售旺季安全检查和“打非”工作力度，确保烟花爆竹相关安全监管工作要求得到贯彻落实。
                  宁波市安全生产委员会办公室
2014年1月20日
[image: image1.png]AR Rz g Xl

Wrards e (2014) 1 %

Wil

WHLAREEFRRARIIVAE
R EGFRERRIVABRTIEN 38
MR T BRI Hit

EHEAEFERAINE:

M E S REAEFRERAHNE (ATHRY 3 RELE
Mgk B AR (ZE e (2013 45 5 ) 22 %111
FNEE MR ERRERE LT EREELRAER
ATt P '

[image: image2.png]Kbl BEREELANE
SHws - me sbwsaD T PAEY

EEBRERODAERT
A 3 AR TR K R

A4, BRE. AR TREBAFRERARAZ 24L&

20134 12 A 26 BE 28 8, JALHN T, HEEYET
BEEREIRBABERNTER, £ER 16 ART, ARAFXE
HEHRWT:

12 H26 8 168 30 4%, "EKE4BHNTXTHITFAEAMLR
H—RBZERNRE—REEHFEERAIBERER, ER 6 AFLT,
A5, BANSHE, BEEAYN 1 28RN EBEE A LE
HHAT 2 i%%ﬁi@%ki%ﬁ:z‘%ﬁ FHREFELERRY
Bl X

12 A 27 8 14 W EE, ﬁ%é%ﬁf‘ﬁ%é%ﬁ#ﬁﬁf‘ﬁ*
BHEEH, BR4ART. EWSRE, FRLLAIHRH-#Y

Al At

[image: image3.png]HAEN ‘ol WBRAFR, BAERAHEVTRAFLIEY,
KBHRPRTERINRET T, BFEAEEEY, BHEA
RAEHATEN LR ZER,

12A 280 78 28 04%, HEANBTRERRY S R
H7A—-BFLFAREEEEFEERMER, HUR 6 AR
o BWHAE, FRAFLRAEHARFRELFEEY (B
HERHE), HRTREER,

ER 3 RFUBALBLBRNEEZLEFTHRE TR
o, BEHIN - BARERE TS RERNTHER. £ L
“CHE-H(BHRTRE.BAR. BHR . MERXTFAR)
LHATHATE. ZOREFACENEKRREY, BHERTZ
SEFRER, WEARRELEN, F-K=, AHEUF
REXRE, ARBUTTHER:

—. EANFTRELBIESRLSLTHIRE, 44K, FHX
HTEAERHEL (FRLLEFEHILFERATALH
XAZRHERXIHEAERARES X THEELBNESL
SEFTANEM)(ZBRFZ(2013]122 5 ) K4, %K “2
HE. BER. PHRE, EZR WER, 2ERANLLFRE
BRY EARERE, THAA. XRERAHLLREMEA
EMER%K, #REKEC,

= BEGREATT “TIRRE" WESY, HFEEA
REAFRINELSHRLEEFR BN EE SRR “aTBR"
IHFE, RLLEBNRS. BARINTAENHAURN, B
RERAGWHER, S#tE, cHRERPFNEEXERES,
BE. #E. B, BRERERIG A,

[image: image4.png]=, PHeVBRNREER, AHERTFEELLUEH
NEEFELRAOY P REBRT AT R AFTE . I(E)
BREBBEAR. BEEHE, BREFBERES, P& ‘=
B—E", BENLT, £FHARARFEEERERZATH

A, MIEmEARERTETR2UE. T8, £#¥HE, £
WX mBESEERNTEEHEFNEEF W ERTE, m#8E
HREPEFTEEAF T UASEEELRSN,; LRI EE X -
BEATEERE, FREY BERREEERNEE; PR
MELUREXFEZBEFEEINBERY, E444EHE
BAREHANFERL, mAMNKRSERLRAEEREANE
ABEBEEIEDE.

B, NPEDEEEEBTEERET . AESAFRYE
BRNEFEERINARURFEFER LI RNELELEITHN
Y, EAFRENRFETEL. WRAREY, EHE (XFA
RERRWARBRREAZVERZ2BELRAXTREMESN
PHREFNEZEFEERERTITAANFREERGB ) £
BEXE= [2012) 1165 ) EX, BRMERE,

HEAHRAEREAERTELAREGRA BTN,
FAERALERAER,

B4&REXEFLANE
20134 12 A 30 H

  宁波市安全生产委员会办公室             2014年1月20日印发
－2－
－3－